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JORGO SOKRAT GORO

Premtimi Data Linku Screenshot / Video

?Rruga e vjeter e fshatit
Pilur

27 Prill 2023 https://www.youtube.com/w
atch?v=kCmX0esSKZc

?Ujesjellesi i ri ne Piqeras https://shqiptarja.com/lajm/
kandidati-i-psse-per-
himaren-jorgo-goro-ne-
pustec-plane-per-investime-
ne-infrastrukture-dhe-ne-
turizmem-gati-ujesjellesi-i-ri

?Rruga e Bunecit https://shqiptarja.com/lajm/
kandidati-i-psse-per-
himaren-jorgo-goro-ne-
pustec-plane-per-investime-
ne-infrastrukture-dhe-ne-
turizmem-gati-ujesjellesi-i-ri

?24 ore uje per qytetin e
Himares 
(paralelisht edhe sistemimi
i ujrave te ndotura)

26 Prill 2023 https://www.facebook.com/
6plus1vloratelevizion/video
s/198052859672715

? Terbaç | Ujesjellesi,
rruga e fshatit 1. https://www.fac

ebook.com/watc
h/?v=78519524
3168882

2. https://www.fac
ebook.com/watc
h/live/?ref=watc
h_permalink&v=
1980528596727
15
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? Lumi i Vlorës | Pike
grumbullimi dhe perpunimi
per produkte bujqesore.
Gati në shtator.

26 Prill 2023 https://www.facebook.com/
6plus1vloratelevizion/video
s/198052859672715

? Kudhës | 
Furnizimi me energji
elektrike pa patur kurre
nderprerje fale linjes se re
qe investuam. Ujesjellesi i ri
nje projekt i mbeshtetur
nga ana e Qeverise
Gjermane.
Rruga e re aksesi me
Rrugen e Lumit te Vlores.

28 Prill 2023 https://www.facebook.com/
watch/?v=6203603101326
75

1. Ambulanca e Shën Vasilit 
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JORGO SOKRAT GORO

Qarku Bashkia Subjekti zgjedhor Emri Mbiemri Kryetar/Këshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Gjergji Iliadhi Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Elisabeta Lamaj Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Nikolin Laska Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Mirka Gjiçali Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Dhimitër Kapaj Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Loreta Isufi Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Thodhori Foto Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Nertila Husi Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Artionil Shirokaj Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Eva Petromilo Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Ferdinant Lalaj Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Margarita Gjini Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Albano Shkurtaj Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Flora Abedini Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Neritan Hajdini Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Anila Kongjini Keshill

Kandidatët për Këshillin
Bashkiak



Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Dhimitër Velço Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Stavrulla Gjoni Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Thodhori Beja Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Donika Kolagji Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Miljano Bitri Keshill

Vlorë Himarë Partia Socialiste
e Shqipërisë

Marsela Strataj Keshill



BASHKË FITOJMË
1. “Partia e Lirisë” (PL);
2. “Partia Demokristiane e Shqipërisë” (PDK);
3. “Partia e Bashkimit për të Drejtat e Njeriut” (PBDNJ)

DHIONISIOS ALFRED PETRO
BELERI



DHIONISIOS ALFRED PETRO BELERI

https://www.beleris.com/al/

Premtime elektorale
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DHIONISIOS ALFRED PETRO BELERI

Qarku Bashkia Subjekti zgjedhor Emri Mbiemri Kryetar/Këshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Afrovita Dhimojani Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Timoleo Gërdhuqi Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Silva Burbo Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Miltiadh Prifti Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Lenica Kocani Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Fuat Mati Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Thëllëza Kokaveshi Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Ervis Çaushaj Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Vadika Goro Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Emanuel Milo Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Areti Varfi Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Spiro Maraçi Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Elisabeta Papajani Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Sokrat Kushta Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Maria Bollano Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Veli Pasha Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Elisabeta Zoto Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Nestur Varfi Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Manuela Balla Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Pano Dhimaleksi Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Gilberta Prifti Keshill

Vlorë Himarë Bashkë Fitojmë Stelio Bollano Keshill

Lista e këshilltarëve bashkiak


